CỤC THADS TỈNH KON TUM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ KON TUM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1300 /TB-CCTHADS
	         Kon Tum, ngày 05 tháng 12 năm 2018

THÔNG BÁO

Về lựa chọn tổ chức bán đấu giá

Căn cứ Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016;
Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);
Căn cứ Quyết định thi hành án số: 518/QĐ-CCTHADS ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự  thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số: 49/QĐ-CCTHADS ngày 07 tháng 9 năm 2018 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum;
 Căn cứ chứng thư thẩm định giá số KTM 9522/18/EXIMA ngày 19/11/2018 của Công ty cổ phần thẩm định giá E XIM, địa chỉ: Số 1034 Trường Sa, phường 12, Quận 3, thành phố Hồ Chí Minh - Văn phòng đại diện công ty CP thẩm định giá E Xim tại tỉnh Kon Tum, địa chỉ: 444 Trần Phú, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum;
Do các đương sự không thỏa thuận được về tổ chức bán đấu giá nên Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum thông báo để các tổ chức bán đấu giá tài sản có đủ điều kiện trên địa bàn tỉnh Kon Tum, tham gia đăng ký tổ chức bán đấu giá tài sản để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản đã kê  biên gồm các tài sản sau:

Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất bị kê biên gồm: Quyền sử dụng đất tại thửa đất số 11a, tờ bản đồ số 05, diện tích 11.159,2m2, (trong đó đất ở 205,2m2, đất vườn là 10.954 m2), đã được đã được UBND Thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum cấp GCNQSDĐ số C 414292 ngày 29/08/1994. Địa chỉ thửa đất tại xã Hòa Bình (nay là phường Trần Hưng Đạo), Thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum mang tên bà Lê Thị Thúy Liễu.

Đây là tài sản của Ông Hoàng Văn Hùng và bà Lê Thị Thúy Liễu đã thế chấp để bảo đảm cho khoản vay của Công ty TNHH Hoàng Lê tại Ngân hàng TMCP An Bình – chi nhánh Gia Lai theo hợp đồng thế chấp Quyền sử dụng đất của bên thứ ba, số 4734/15/TC-TT/VIII ngày 22/9/2015 của Phòng Công chứng Nhà nước số 1 tỉnh Kon Tum. Toàn bộ tài sản trên đất của thửa đất trên là tài sản của ông Hùng và bà Liễu xây dựng (có hồ sơ xây dựng từ năm 2010 kèm theo, tài sản xây dựng này không thế chấp).
Giá khởi điểm là: 11.097.349.589đồng (Mười một tỷ, không trăm chín mươi bảy triệu, ba trăm bốn mươi chín nghìn, năm trăm tám mươi chín đồng).
Trong đó:

- Giá trị đất là: 5.969.756.682đ (năm tỷ, chín trăm sáu mươi chín triệu, bảy trăm năm mươi sáu nghìn, sáu trăm tám mươi hai đồng).
- Giá trị tài sản trên đất là: 5.127.592.907đ (Năm tỷ, một trăm hai mươi bảy triệu, năm trăm chín mươi hai nghìn, chín trăm lẻ bảy đồng).
- Thời gian tham gia đăng ký: kể từ ngày Thông báo cho đến hết ngày 10/12/2018.
- Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum - 01 Bùi Văn Nê, tổ1, phường Duy Tân, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Vậy ,Chi cục thi hành án dân sự thành phố Kon Tum thông báo cho các tổ chức bán đấu giá có đủ tiêu chuẩn theo quy định của khoản 4, Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016 liên hệ với Chi cục thi hành án dân sự thành phố Kon Tum, để hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản nói trên./.
	Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Kon Tum;
- Lưu: VT, HSTHA.

	CHẤP HÀNH VIÊN
(đã ký và đóng dấu)

Nguyễn Thị Thủy